
UCHWAŁA NR 7.VIII.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 27.XLVII.2022 Rady Gminy Wiązowna z dnia 22 lutego 2022 r. 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zwiększenie liczby etatów Posterunku Policji w Wiązownie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wiązowna Nr 27.XLVII.2022 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o zwiększenie liczby etatów Posterunku Policji w Wiązownie, § 2 otrzymuje 
brzmienie: „§ 2. Gmina Wiązowna zobowiązuje się do pokrycia kosztów utrzymania dodatkowego etatu 
dzielnicowego przez okres od dnia 1 marca 2022 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku na warunkach 
określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Wiązowna, a Komendantem 
Stołecznym Policji i zatwierdzonym przez Komendanta Głównego Policji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem finansowania kosztów etatu dzielnicowego na terenie Posterunku 
Policji w Wiązownie powstała konieczność podjęcia uchwały. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 7.VIII.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


